



T.C.

YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI

Çağatay Uluçay Ortaokulu Müdürlüğü

E – Safety Nedir ?

E – Safety kelime anlamı olarak elektronik güvenlik anlamına gelmektedir. Bulduğumuz ortamda dijital bir aracın güvenilir bir şekilde nasıl kullanılacağını kapsayan bir harekettir.

E - Safety = E - Güvenlik

E - Safety Etiketini nedir ?

E - Safety Etiketini 2012 yılında başlatılan bir **Avrupa Okul Ağı** girişimidir. Amacı, Avrupa okullarına ve genişletilmiş okul ekosistemine katkı sağlamaktır. Avrupa çapında öğretmenler, okul müdürleri, BİT koordinatörleri ve okul personeli için çevrimiçi bir ortam ve topluluk yaratmaktır.

E - Safety Topluluğu bu nedenle bu katılımcıların etkileşime girmesi, en iyi uygulamaları paylaşması, tavsiye alması ve zor vakaları ve nasıl çözüldüklerini paylaşmaları için ideal bir alan sunar.



E - Safety akreditasyon sistemi, kullanıcıların üç ana alana ilişkin güç ve zayıflık alanlarını belirlemek için okullarının çevrimiçi güvenlik seviyelerini bir dizi kritere göre değerlendirmelerini sağlar. Bu kriterler altyapı, politika ve uygulamadır.

E – Safety Nasıl Çalışır?

E - Safety Label ortamında yeniyseniz, önce herkese açık portalı keşfetmekten çekinmeyin, en son haberleri okuyun, kaynakları keşfedin ve E - Safety Label'ın okulunuz için neden uygun olduğunu öğrenin. Hazır olduğunuzda lütfen topluluğa katılmak için kayıt olun, forumları okumaya başlayın, katılım sağlayın ve etiketinizi almak için akreditasyon işlemine başlayın!

İnternet güvenirliliği elde edebilmek için önce kayıt olun sonra internet ve güvenirlilikle ilgili bilgi, broşür hazırlayın. Öz değerlendirme sürecinden sonra değerlendirme anketinizi gönderin. Değerlendirmeden sonra etiket aldığınızda bu etiket 18 ay geçerlidir ve 12 ay sonra değerlendirme işlemi tekrar yapılabilir.

E - Safety Etiketleri tam olarak nedir?

Okulunuzun çevrimiçi güvenlik seviyesine ve değerlendirme sürecinde değerlendirilen diğer faktörlere bağlı olarak, aşağıdaki etiketlerden birini alabilirsiniz.

- Demir - temel çevrimiçi güvenlik seviyesi
- Bronz - çevrimiçi güvenlik konusunda asgari farkındalık
- Gümüş - çevrimiçi güvenliğe daha gelişmiş bir yaklaşım
- Altın - çevrimiçi güvenliğin tüm alanlarında ve çevrimiçi güvenliğin eğitiminde üstün uygulama

Peki Biz Neredeyiz ?

E – Safety portalında yerimizi almak için hazırız. Portala katılmak ve çalışmalar yapmak için hazırlıklarımızı tamamladık.



Okulumuzda E-Güvenlik Ve İnternet Güvenliği Protokolleri Uygulanmaktadır

T.C Anayasasına ,Milli Eğitim Bakanlığımızın Protokollerine, E - Safety Hareket Eylem Planımız, Çocuk Hakları Beyannamesine, Avrupa İnsan Hakları Beyannamesine göre;



- ✓ Okulumuz Öğrencileri İzinsiz Bir Şekilde Cep Telefonu Ve Taşınabilir Aygıt Kullanamazlar.
- ✓ Okul İdaresinden İzinsiz Fotoğraf Çekimi Ve Görüntü Kaydı Yapmak Yasaktır.

E SAFETY HAREKET EYLEM PLANIMIZA GÖRE

**OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ İZİNSİZ
BİR ŞEKİLDE CEP TELEFONU VE
TAŞINABİLİR AYGIT
KULLANAMAZLAR.**



**BU OKULDA E-GÜVENLİK VE
İNTERNET GÜVENLİĞİ
PROTOKOLLERİ UYGULANMAKTADIR.**

**güvenli
internet**
"seçmek
özgürdür"



**T.C ANAYASASINA,
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞIMIZIN PROTOKOLLERİNE, ESEFETY
HAREKET EYLEM PLANIMIZ,
ÇOCUK HAKLARI BEYANNAMESİNE, AVRUPA İNSAN HAKLARI
BEYANNAMESİNE GÖRE**

**OKUL İDARESİNDEN İZİNSİZ
FOTOĞRAF ÇEKEMİ VE GÖRÜNTÜ
KAYDI YAPMAK YASAKTIR.**

